
 

    UCHWAŁA NR 7536/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Staszak – pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych z wyrejestrowaniem 7 sztuk ambulansów drogowych, zakupionych w ramach umowy 

nr DZ-II/2/2023 zawartej w dniu 19.09.2023 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1610 z póź. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Staszak – pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu przy ul. Aleja Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  

do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych  

z wyrejestrowaniem 7 sztuk ambulansów drogowych Volkswagen/Auto-Form SYN1E/AF3 

Crafter/Ambulans, o następujących numerach rejestracyjnych: PY 67024, PY 65933, PY 67023, PY 67025, 

PY 65935, PY 65934, PY 65890, w tym do składania oświadczeń woli przed organami administracji 

publicznej. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje możliwość ustanowienia dalszych pełnomocnictw w zakresie 

określonym niniejszą uchwałą.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 7536/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Staszak – pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych z wyrejestrowaniem 7 sztuk ambulansów drogowych, zakupionych w ramach umowy 

nr DZ-II/2/2023 zawartej w dniu 19.09.2023 r. 

 

Województwo Wielkopolskie w ramach udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym 

Ukrainy dokonało zakupu 7 sztuk ambulansów drogowych wraz z wyposażeniem. Na dzień 06 grudnia 

2023 roku planowane jest zawarcie umowy darowizny, której przedmiotem będzie darowanie 

ww. ambulansów na rzecz Charkowskiej Rady Obwodowej i Niekomercyjnego Przedsiębiorstwa 

Charkowskiej Rady Obwodowej „Centrum Ratownictwa Medycznego i Medycyny Katastrof”.. 

Od dnia zawarcia umowy darowizny Województwo Wielkopolskie przestanie być właścicielem 

ww. ambulansów drogowych. 

Mając na uwadze powyższe zdecydowano o ustanowieniu pełnomocnika do dokonania w imieniu 

i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z wyrejestrowaniem ww. pojazdów 

w osobie Pani Agnieszki Staszak – pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

   Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 


